, nos iniyimus,eo tenore, quatenus de hac dissensione
ila nbs quamnostri beredes neniolesliamnec inquie-

uludinemvnulloripjsjus-gentis honiiniiinferant,vct a

hpbjs et a rioslfis bel-ejaibushujiis^^similemdissen-

s]oriem.ppst'bac.sin'e';jriditip,quodinpaclo"'qupd:iljis
rconstituimus.jooniineiur,hpn.90nrecipjani;-'se"i,irile'si
i>tsecuri omnium-bominuni-molestiafeniola:in per-

p.eluuriipermahearil.';jEt'utyefiiis credatuf,;^iligen-
VARLE LEGTIONES.

,Bhabuimusi. -w,mce>ninserui.

(W\ Mpgunlini.
(21)Halberstadensis.
(22) Hugonem.

'

TOJ.

(23)-JBurchar.dum.
,|24) Jiayelbergens.is.
(25) Brandenburgensis.
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tiusqueab omnibus observetur, sigilli noslri impres- J

sione sublersignari jussimus.

Signum (L, M.) domini Ottonis secundi impera-
toris et invictissimi augusti.

Adelbertus cancellarius ad vicem Petri episcopi
el archicancellarii recognovi et scripsi.

Securilas Venelorumprestita 91
per Ollonem

imperalorem.
In noininePatris et Filii el Spiritus sancti. Anno

dominice incarnationis 983, indictione undecima,
anno vero regni secundi Ottonis 2G°, imperii autem

ejusdem 16, 7 Idus Junias. Residentibus cuni Oltone

piissimo imperatore ac invictissiino augusto Adbe-
leida malre sua, cmn Theuphanu conjugeejus, seu

principibus ultramontanis et Ilalicis, Willigiso Ma-

guniino archipresule, et Gislario Magdiburgensi925i
seu Eclierlo Treveriensi arcbipresulibus, Pelro Tici-
nensi S3et Petro Cumano episcopis,Deodrico Mel-

lcnsi, Albino Bresenonoepiscopis, Ezulo duce Ba-

joariorum, Ollone Wilelmo 94 coihitibus, aliisque

&quam piuribus majoris et inferioris ordinis nohilibus

hominibus, imperialeriiadierunt celsitudirieiuVehe-'

tici, ostendendo precepta et cohfirmaliones quas
antecessores eorum a regibus et aVimpefalofibus
habuerunt, qualenus pacem et foedera tam firma et
rata per imperialem paginam dignitas ihipendlis
conslitueret, ut liberi et securi absque uM*la;sione

per totum suum imperium habirent. Obquam"gra-'
liam eonsultum est ab omnibus ecclesiasticis^viris

et secularibus propter divinuhi amoreni et fecom"-

pensalionem regui cselestis,congruumesset efficefei

quod iidem Venelici pelebant. Idcireb jussit hiaje-
slas imperii hujuscemodi '9ti scriptum scfibefe,Klet
cuin confirmatione suaepropriae manus sigilli sui

impressione corroborare, ul deinceps talis dissensio

g nunquam inter se el illos aut suos heredes ofiatiif,
ut majores el minores illiusVenetise populipatriae

per suum imperium, orientem versus meridiemocci-